1

平成27年４月30日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第二部）

問合せ先   執行役員 管理部長 佐 藤 真 一

（TEL．0268－26－3700）

平成27年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年４月30日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、業績連動型の配当政策を採用しておりますので、平成27年３月期決算の結果に基づき、１株当たり期末

配当予想を下記のとおり修正いたします。

２． 修正の内容

 年間配当金

基準日 第２四半期末（中間） 期末 合計

前回発表予想
（平成27年１月30日）

円 銭

―
円 銭

10.00
(普通配当9.00)
(記念配当1.00)

円 銭

19.00
(普通配当18.00)
(記念配当1.00)

今回修正予想 ―
11.00

(普通配当10.00)
(記念配当1.00)

20.00
(普通配当19.00)
(記念配当1.00)

当期実績 9.00 ― ―

前期実績
（平成26年３月期）

30.00
（※）

16.00
（※）

―

※ 当社は、平成25年12月13日付け及び平成26年８月22日付けで普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行っ

ております。

2

（参考資料）

当社は、平成25年12月13日付け及び平成26年８月22日付けで普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式

分割を行っております。当該株式分割が前事業年度の期首に行われたと仮定した場合の１株当たり配当金は以下の

とおりとなります。

 年間配当金

基準日 第２四半期末（中間） 期末 合計

前回発表予想
（平成27年１月30日）

円 銭

―
円 銭

10.00
(普通配当9.00)
(記念配当1.00)

円 銭

19.00
(普通配当18.00)
(記念配当1.00)

今回修正予想 ―
11.00

(普通配当10.00)
(記念配当1.00)

20.00
(普通配当19.00)
(記念配当1.00)

当期実績 9.00 ― ―

前期実績
（平成26年３月期）

7.50 8.00 15.50

以  上